
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Krzanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miejskiej w Krzanowicach 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej ulicy położonej w Krzanowicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1685/9 k.m. 9 nazwę: „Rohowska”. 

§ 2. Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy na terenie Krzanowic stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 4254



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/153/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach  

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4254


		2020-05-29T13:01:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




